
学校番号 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区
学校名 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位 通過タイム 通過順位

　 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位 区間タイム 区間順位

1 151 大塚　瑞季（宝泉②） 齋藤　零司（宝泉①） 服部　光   （宝泉①） 小屋原竜太（宝泉②） 堀　　 拓磨（宝泉①） 関根　智也（宝泉③）  

宝泉A 0:10:59 1 0:22:32 1 0:34:09 1 0:45:34 1 0:57:55 1 1:10:11 1 1:10:11 1

10:59 1 11:33 1 11:37 2 11:25 1 12:21 5 12:16 6
2 214 三輪　侑平（城西③） 柳谷　参助（城西①） 原田　裕也（城西②） 久保田直生（城西②） 岩崎　洋太（城西①） 三輪　倖平（城西③）  

城西A 0:11:16 2 0:23:24 4 0:34:48 2 0:46:49 2 0:59:02 2 1:10:37 2 1:10:37 2

11:16 2 12:08 8 11:24 1 12:01 2 12:13 2 11:35 2
3 148 新藤　開（北中①） 邉見　龍哉(北中③） 坂田　龍斗(北中③） 新井　一暉(北中③） 鈴木　孝典(北中③） 八木田　稜平(北中③）  

北中A 0:11:34 5 0:23:12 2 0:35:20 3 0:47:40 3 0:59:58 3 1:11:44 3 1:11:44 3

11:34 5 11:38 2 12:08 5 12:20 4 12:18 3 11:46 3
4 90 酒井悠希（藪塚③） 金子椋（藪塚③） 松井直樹（藪塚③） 小林俊裕（藪塚③） 浅野真吾（藪塚②） 小林稜平（藪塚③）  

薮塚A 0:11:24 4 0:23:30 5 0:35:48 4 0:48:20 5 1:00:50 4 1:12:56 4 1:12:56 4

11:24 4 12:06 7 12:18 7 12:32 9 12:30 10 12:06 5
5 152 坂下　尚輝(毛中③） 小林　　遼(毛中②) 金井　佳祐(毛中③) 杉田　恭平(毛中②) 松岡　　諒(毛中②) 金子　　礼(毛中③)  

毛里田A 0:12:10 14 0:24:12 8 0:36:01 6 0:48:41 7 1:01:19 7 1:13:06 5 1:13:06 5

12:10 14 12:02 5 11:49 4 12:40 11 12:38 14 11:47 4
6 150 栗原　悠太(休泊③) 三舩　守行(休泊①) 関口　達也(休泊②) 高橋　勇人(休泊③) 池上　晃平(休泊②) 栗原　穂高(休泊②)  

休泊A 0:12:08 13 0:24:20 11 0:36:54 9 0:49:19 9 1:01:46 8 1:13:20 6 1:13:20 6

12:08 13 12:12 9 12:34 13 12:25 8 12:27 9 11:34 1
7 147 原口　航輔(南中③) 飯塚　博宣(南中①) 菅原　一樹(南中③) 寺田　有輝(南中①) 金谷　祐輝(南中③) 小澤　昇(南中②)  

南中A 0:11:23 3 0:23:20 3 0:36:11 7 0:48:35 6 1:01:06 6 1:13:24 7 1:13:24 7

11:23 3 11:57 3 12:51 15 12:24 7 12:31 11 12:18 8
8 220 中尾　匠吾（旭中③） 森尻　和生（旭中③） 小山　貴大（旭中②） 野村　洸太朗（旭中③） 今井　耕汰（旭中②） 望月　涼太（旭中①）  

旭中A 0:12:06 11 0:24:18 10 0:35:56 5 0:48:19 4 1:00:54 5 1:13:59 8 1:13:59 8

12:06 11 12:12 9 11:38 3 12:23 6 12:35 18 13:05 18
9 149 須永　翔 （強戸②） 長内 仁志(強戸③） 齊藤 隆斗(強戸③） 木村 健太(強戸③） 野村　勇人（強戸②） 久保田志音(強戸①）  

強戸A 0:12:02 10 0:24:23 12 0:36:47 8 0:49:10 8 1:01:52 9 1:14:36 9 1:14:36 9

12:02 10 12:21 12 12:24 9 12:23 5 12:42 16 12:44 13
10 145 阿部　雅史（東中①） 栄　豊（東中③） 廣田　雄哉（東中③） 若林　卓実（東中①） 藤澤　　巧（東中②） 江森　雅人（東中②）  

東中A 0:11:47 6 0:23:48 6 0:37:11 11 0:50:02 11 1:02:27 11 1:14:47 10 1:14:47 10

11:47 6 12:01 4 13:23 22 12:51 14 12:25 8 12:20 9
11 146 相原　峻也（西中③） 春山　勝太（西中③） 星野　友希（西中①） 阿部　ダニロ（西中②） 小森谷　峻（西中②） 森下　義幸（西中③）  

西中A 0:11:48 7 0:24:16 9 0:37:32 17 0:50:08 12 1:02:31 12 1:14:47 11 1:14:47 11

11:48 7 12:28 15 13:16 19 12:36 10 12:23 6 12:16 6
12 89 堀越　優(生品①） 小暮　昌幸(生品③） 寒澤　建太(生品③） 茂木　翔平(生品③） 井上　誠太(生品③） 藤掛　洸輝(生品③）  

生品A 0:12:15 17 0:24:52 18 0:37:55 20 0:50:08 13 1:02:04 10 1:15:00 12 1:15:00 12

12:15 16 12:37 18 13:03 16 12:13 3 11:56 1 12:56 14
13 149 川田　拓実（強戸②） 井口　大樹（強戸②） 横塚 俊馬(強戸③） 茂木 史也(強戸③） 岡部 令(強戸①） 高橋　滉（強戸②）  

強戸B 0:12:15 16 0:24:40 14 0:37:12 12 0:50:10 14 1:02:34 13 1:15:02 13 1:15:02 13

12:15 16 12:25 13 12:32 11 12:58 17 12:24 7 12:28 10
14 214 高田　紗輝（城西①） 久保　竣亮（城西①） 山本　工（城西②） 中城　拓巳（城西①） 原野　優志（城西①） 中島　尚也（城西①）  

城西B 0:12:36 22 0:25:02 20 0:37:30 16 0:50:28 16 1:02:46 14 1:15:45 14 1:15:45 14

12:36 22 12:26 14 12:28 10 12:58 18 12:18 3 12:59 16
15 148 福地　智太（北中③） 八須　裕慈（北中②） 川嵜　健太（北中②） 藤生　竜矢（北中②） 秋澤　貴哉（北中①） 早坂　侑矢（北中②）　  

北中B 0:12:17 19 0:24:47 16 0:37:23 15 0:50:11 15 1:02:50 15 1:15:46 15 1:15:46 15

12:17 19 12:30 16 12:36 14 12:48 13 12:39 15 12:56 14
16 90 齋藤祐弥（藪塚②） 今野天斗（藪塚①） 谷翔（藪塚①） 谷口隆太郎（藪塚①） 茂木拓巳（藪塚②） 谷真央（藪塚②）  

薮塚B 0:11:50 8 0:23:55 7 0:37:14 13 0:50:46 17 1:03:19 17 1:15:59 16 1:15:59 16

11:50 8 12:05 6 13:19 20 13:32 24 12:33 12 12:40 11
17 218 川島　直之（城東③） 井野口弘樹（城東③） 井上　　翼(城東③） 大川　誠也（城東③） 岡田　　稔也（城東③） 斉藤　大樹（城東①）  

城東A 0:12:16 18 0:24:33 13 0:36:56 10 0:49:50 10 1:03:03 16 1:16:26 17 1:16:26 17

12:16 18 12:17 11 12:23 8 12:54 15 13:13 23 13:23 21
18 88 荒木績(綿打③） 林智輝(綿打③） 和田侑也(綿打③） 久我秦耶(綿打③） 篠塚峻(綿打③） 平林勇佑(綿打③）  

綿打A 0:12:34 21 0:25:45 23 0:38:51 22 0:51:32 21 1:04:29 22 1:17:11 18 1:17:11 18

12:34 21 13:11 23 13:06 18 12:41 12 12:57 22 12:42 12
19 220 鋤柄　徹（旭中②） 西村　育人（旭中②）　 武田　千加也（旭中②） 中山　裕貴（旭中③） 赤堀　弘貴（旭中②） 木村　駿（旭中③）  

旭中B 0:12:40 23 0:25:34 21 0:37:48 18 0:50:49 18 1:03:42 18 1:17:16 19 1:17:16 19

12:40 23 12:54 21 12:14 6 13:01 20 12:53 19 13:34 23
20 145 小林　直輝（東中①） 岡部　恭彦（東中②） 熊本　光希（東中②） 小林　凌典（東中②） 西澤　　聖（東中②） 髙野　大貴（東中②）  

東中B 0:12:07 12 0:24:43 15 0:37:48 19 0:51:01 19 1:03:56 19 1:17:26 20 1:17:26 20

12:07 12 12:36 17 13:05 17 13:13 23 12:55 20 13:30 22
21 89 長澤　志和(生品①） 宮崎　淳輝(生品②） 宮川　慧(生品②） 井上　遼(生品③） 齋藤　勇真(生品③） 宮下　拓(生品③）  

生品B 0:12:14 15 0:24:53 19 0:38:22 21 0:51:22 20 1:04:10 20 1:17:28 21 1:17:28 21

12:14 15 12:39 19 13:29 23 13:00 19 12:48 18 13:18 19
22 85 有泉　伸祥（尾島③） 小澤　涼也（尾島②） 村井　星斗（尾島③） 正田　遊野（尾島③） 内田　凌平（尾島②） 田端　龍馬（尾島①）  

尾島A 0:11:57 9 0:24:50 17 0:37:23 14 0:51:38 22 1:04:21 21 1:17:39 22 1:17:39 22

11:57 9 12:53 20 12:33 12 14:15 25 12:43 17 13:18 19
23 147 荻野　洸介(南中①) 寺阪　トシオ(南中③) 丸橋　義樹(南中①) 栗原　巧磨(南中①) 齋藤　拓夢(南中②) 田部井　雄亮(南中③)  

南中B 0:12:44 24 0:25:42 22 0:39:02 23 0:52:11 23 1:05:07 23 1:18:42 23 1:18:42 23

12:44 24 12:58 22 13:20 21 13:09 22 12:56 21 13:35 24
24 87 櫻井　秀弥（木崎③） 中山　央皓（木崎③） 西村　嘉城（木崎③） 金谷　　海（木崎②） 川村　佳史（木崎②） 藤井　　翼（木崎②）  

木崎A 0:12:33 20 0:25:50 24 0:39:53 24 0:52:47 24 1:06:18 24 1:19:22 24 1:19:22 24

12:33 20 13:17 24 14:03 25 12:54 15 13:31 24 13:04 17
25 88 小林幹也(綿打③） 山田涼介(綿打③） 齋藤裕之(綿打①） 小林祐希(綿打①） 石原大夢(綿打③） 太田春輝(綿打②）  

綿打B 0:13:37 25 0:27:39 25 0:41:08 25 0:54:10 25 1:09:26 25 1:23:06 25 1:23:06 25

13:37 25 14:02 25 13:29 23 13:02 21 15:16 25 13:40 25
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